РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2011                                                                                                      № 9/55

ЗАТО Сибирский

О возложении полномочий ТИК на ИКМО
Рассмотрев письмо Избирательной комиссии Алтайского края от 02.03.2011 № 01-19/137, руководствуясь пунктом 4 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов,  Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Согласовать возложение полномочий территориальной избирательной комиссии городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, выборов Президента Российской Федерации, выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания, на Избирательную комиссию муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                      Н.М. Кожа